PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 001, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

HOMOLOGA inscrições do Processo Seletivo Simplificado,

Edital nº 280/2024, para contratação de profissionais.

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 415/2024 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 280/2024, TORNA PÚBLICO o presente Edital:

1. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS – Ficam homologadas as inscrições, dos

candidatos para o Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº 280/2024

para contratação de profissionais, por prazo determinado, para atuarem na Secretaria

Municipal de Saúde, conforme segue:

1.1 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME CPF

01 ANA TATIANA BOFF 002.XXX.XXX-10

02 BÁRBARA DOS SANTOS SARATE  038.XXX.XXX-40

03 BERNADETE ROLDÃO 975.XXX.XXX-53

04 BRENDA MOREIRA LOPEZ DA SILVA 035.XXX.XXX-63

05 CLAUDIA RIBEIRO GALARZA 017.XXX.XXX-80

06 CATIANA DE FARIAS GUIMARÃES 005.XXX.XXX-54

07 CINARA DE MELO JUSTIM  006.XXX.XXX-33

08 CLEUZA DE FÁTIMA ALVES SOUZA  039.XXX.XXX-78

09 DAYSE PREUSS DA SILVA BRAGA 964.XXX.XXX-82

10 ELIZETE NEUBERT TRESBACH 694.XXX.XXX-15

11 ELIANE DE MORAES 898.XXX.XXX-34

12 ÉRICA DA SILVA BIANCHI 027.XXX.XXX-29

13 EVELIN ESNARREAGA DE OLIVEIRA 046.XXX.XXX-05

14 EVANE AGUIAR CARDOSO 694.XXX.XXX-25

15 ELIZABETE ROLDÃO JUSTO 439.XXX.XXX-15

16 FLÁVIA FREITAS NOVO HAHN 818.XXX.XXX-72

17 FERNANDA DOS SANTOS DIAS  041.XXX.XXX-69

18 GABRIELA EVALDT SELAU 039.XXX.XXX-42

19 GISLAINE TRISCH DE SOUZA 014.XXX.XXX-66

20 IONARA LIMA DE BRITO 876.XXX.XXX-87

21 JÚLIA CORREIA KLEIN 050.XXX.XXX-99

22 JOSILÉIA DOS SANTOS PEREIRA  833.XXX.XXX-72

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 001, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

23 JANETE EBERHARDT DA SILVA  989.XXX.XXX-34

24 JUCILENE NEUBERT KELLERMANN 016.XXX.XXX-27

25 JOSIANE NEUBERT KELLERMMANN 006.XXX.XXX-75

26 LEONARDO FAVERO ROSANELLI 039.XXX.XXX-08

27 LIRIANE NEUBERT PEREIRA 002.XXX.XXX-90

28 NICOLE APARECIDA LIGABUE CARVALHO 057.XXX.XXX-00

29 QUELE JUSTO DE FRAGA 005.XXX.XXX-35

30 ROSANE BOSCCACI MACHADO RIBEIRO 983.XXX.XXX-00

31 RITA DE CÁCIA OLIVEIRA FRAGOSO RITTER 053.XXX.XXX-18

32 REJANE DA SILVA BILICO 010.XXX.XXX-84

33 ROBSON DE LIMA PEREIRA 021.XXX.XXX-54

34 ROSA MARIA DE ANDRADE HOFFMANN 922.XXX.XXX-04

35 SILVANA DA SILVA OSOSCKI 760.XXX.XXX-53

36 SANDRA KNEVITZ DA SILVA 011.XXX.XXX-51

37 SABINA GOMES DA SILVA 027.XXX.XXX-00

38 SUELLEN PACHECO LOPES 029.XXX.XXX-20

39 TAIANE TRESBACH CARDOZO 034.XXX.XXX-50

40 TAINARA JACOBY EBERHARDT 048.XXX.XXX-08

41 THAIS SANTOS DE JESUS 031.XXX.XXX-73

42 THALITA SCHWARZHAUPT 033.XXX.XXX-57

43 TAILA DE AGUIAR JUSTIN 038.XXX.XXX-10

44 VANDERLI DE OLIVEIRA GERMANN 005.XXX.XXX-61

45 VÂNIA BITTENCOURT VARGAS 002.XXX.XXX-58

46 VIVIANE DOS SANTOS  012.XXX.XXX-50

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME CPF

01 ANA CLAUDIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 036.XXX.XXX-43

02 BRUNA TOMAZ CITADIN 037.XXX.XXX-29

03 CARLA FERNANDA DE AZEVEDO 992.XXX.XXX-15

04 DELONEI SOARES DOS SANTOS 024.XXX.XXX-02

05 DIONEIA BONDAN 514.XXX.XXX-04

06 DOUGLAS BUENO GOMES 025.XXX.XXX-76

07 EDUARDA BELTER DE OLIVEIRA 022.XXX.XXX-24

08 FERNANDA AMARAL DA SILVA 041.XXX.XXX-24

09 FERNANDA DA ROSA FAGUNDES 015.XXX.XXX-32

10 GERUSA DOS SANTOS CARDOSO 629.XXX.XXX-20

11 GIULIA DEMOZI JARDIM DA SILVA 033.XXX.XXX-48

12 GUILHERME BOBSIN VIEIRA 039.XXX.XXX-03

13 JANAINA CAVALHEIRO OLIVEIRA 628.XXX.XXX-63

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 001, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

14 JULIA DIMER MARTINS 035.XXX.XXX-76

15 LETICIA BRESOLIN DA SILVEIRA 037.XXX.XXX-69

16 LISIANE DE OLIVEIRA CARDOSO 972.XXX.XXX-15

17 MADALEN PRISCILLA DIAS PEREIRA 809.XXX.XXX-49

18 QUINNIAG JUSTIN WITT 019.XXX.XXX-70

19 RARIANE CARDOSO ARMICHI 026.XXX.XXX-89

20 RODRIGO SOUZA FERNANDES 807.XXX.XXX-63

21 SANDRA EBERHARDT DOS SANTOS 846.XXX.XXX-04

22 SILVANA VALLARDI 004.XXX.XXX-02

23 SCHAUANY MASCHMANN TRINDADE 031.XXX.XXX-01

24 TATIANA SOUZA ROCHA 026.XXX.XXX-97

25 TATIELE ROEHRS GELATI 015.XXX.XXX-71

26 VALDEREZ FANTINI DUTRA 603.XXX.XXX-68

27 VANESSA MACHADO RIBEIRO 043.XXX.XXX-89

28 VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA 025.XXX.XXX-11

CONDUTOR SOCORRISTA

INSCRIÇÃO NOME CPF

01 ALEXSANDRO GOMES DE ESPINDULA 011.XXX.XXX-74

02 ELIZETE NEUBERT TRESBACH 694.XXX.XXX-15

03 FLAVIANO DA SILVEIRA PEREIRA 935.XXX.XXX-87

04 IRIO PEREIRA MACHADO 934.XXX.XXX-44

05 JOHANNES SCHWARTZHAUPT 031.XXX.XXX-92

06 KELSEN DE BEM RIBEIRO 848.XXX.XXX-04

07 ODEVAL DE MORAES JUNIOR 955.XXX.XXX-49

08 RICARDO SILVA ENGEL 033.XXX.XXX-22

09 ROSSANO SCHWANCK BORGES 002.XXX.XXX-08

10 YAGO ROGERIO LIMA 030.XXX.XXX-18

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

OSVALDO DE MATTOS SOBRINHO

Prefeito Municipal